司股份比例占公司股本总额的0.31%；林申茂先生于2017年7月20日通过深圳证券

公司控股股东、实际控制人林仙明先生、林万青先生、林信福先生、林申茂先

生、林平先生、林斌先生及持有 5%以上股份的股东钟小头先生保证信息披露内容

的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

 2 / 6

交易所大宗交易方式减持公司股份50万股,本次减持公司股份比例占公司股本总

额的0.31%；林平先生于2017年7月20日通过深圳证券交易所大宗交易方式减持公

司股份25万股,本次减持公司股份比例占公司股本总额的0.16%；林斌先生于2017

年7月20日通过深圳证券交易所大宗交易方式减持公司股份25万股,本次减持公

司股份比例占公司股本总额的0.16%；钟小头先生于2017年7月20日通过深圳证券

交易所大宗交易方式减持公司股份50万股,本次减持公司股份比例占公司股本总

额的0.31%。现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）控股股东、实际控制人减持情况

1、控股股东、实际控制人减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

(元/股)

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

林仙明 大宗交易 2017年7月20日 15.91 64.80 0.41%

林万青 大宗交易 2017年7月20日 15.91 50 0.31%

林信福 大宗交易 2017年7月20日 15.91 50 0.31%

林申茂 大宗交易 2017年7月20日 15.91 50 0.31%

林  平 大宗交易 2017年7月20日 15.91 25 0.16%

林  斌 大宗交易 2017年7月20日 15.91 25 0.16%

合计 15.91 264.80 1.66%

（说明：本公告披露股权比例精确到小数点后两位，股权比例计算均按四舍五入原则列示，

如明细与合计存在的尾差均为四舍五入导致，下同）

公司控股股东、实际控制人林仙明先生、林万青先生、林信福先生、林申茂

先生、林平先生、林斌先生自公司上市之日起累计减持289.92万股，占公司总股

本的1.81%。（其中25.12万股系林仙明先生于2015年8月26日根据《关于维护公

司股价稳定的公告》从二级市场增持的股份，并于2017年2月7日通过深圳证券交

易所集中竞价交易卖出）

2、控股股东、实际控制人本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

 3 / 6

林仙明

合计持有股份 2,073.60 12.96% 2,008.80 12.56%

其中：无限售条件股份 207.36 1.30% 142.56 0.89%

   有限售条件股份 1,866.24 11.66% 1,866.24 11.66%

林万青

合计持有股份 1,600 10.00% 1,550 9.69%

其中：无限售条件股份 160 1.00% 110 0.69%

   有限售条件股份 1,440 9.00% 1,440 9.00%

林信福

合计持有股份 1,600 10.00% 1,550 9.69%

其中：无限售条件股份 160 1.00% 110 0.69%

   有限售条件股份 1,440 9.00% 1,440 9.00%

林申茂

合计持有股份 1,600 10.00% 1,550 9.69%

其中：无限售条件股份 160 1.00% 110 0.69%

   有限售条件股份 1,440 9.00% 1,440 9.00%

林  平

合计持有股份 800 5.00% 775 4.84%

其中：无限售条件股份 80 0.50% 55 0.34%

   有限售条件股份 720 4.50% 720 4.50%

林  斌

合计持有股份 800 5.00% 775 4.84%

其中：无限售条件股份 80 0.50% 55 0.34%

   有限售条件股份 720 4.50% 720 4.50%

合  计

合计持有股份 8,473.60 52.96% 8,208.80 51.31%

其中：无限售条件股份 847.36 5.30% 582.56 3.64%

   有限售条件股份 7,626.24 47.66% 7,626.24 47.66%

（二）持股5%以上股东减持情况

1、持股5%以上股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

(元/股)

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

钟小头 大宗交易 2017年7月20日 15.91 50 0.31%

公司持股5%以上的股东钟小头先生自公司上市之日起累计减持50万股，占公

司总股本的0.31%。

2、持股5%以上股东本次减持前后持股情况

 4 / 6

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

钟小头

合计持有股份 1,600 10.00% 1,550 9.69%

其中：无限售条件股份 160 1.00% 110 0.69%

   有限售条件股份 1,440 9.00% 1,440 9.00%

二、承诺履行情况

上述股东在公司《首次公开发行股份招股说明书》及《首次公开发行股份上

市公告书》中做出的承诺具体内容如下：

1、林仙明、钟小头、林万青、林信福、林申茂、林平、林斌承诺：除公开

发售的股份外（如发生），自发行人股票上市之日起36个月内，不转让或者委托

他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的发行人股票上市前已

发行的股份。

2、林仙明、钟小头、林信福、林平作为公司董事、监事和高级管理人员还

承诺：在前述限售期满后，本人所持公司股份在其任职期间每年转让的比例不超

过所持股份总数的25%，在离职后半年内不转让。

3、林仙明、钟小头、林万青、林信福、林申茂、林平、林斌承诺：如违反

本部分的承诺，擅自减持发行人股份的，承诺违规减持发行人股份所得（以下简

称“违规减持所得”）归发行人所有，如未将违规减持所得上交发行人，则发行

人有权在应付其现金分红时扣留与其应上交发行人的违规减持所得金额相等的

现金分红；若扣留的现金分红不足以弥补违规减持所得的，发行人可以变卖其所

持有的其余可出售股份，以出售所得补足差额。

4、林仙明、钟小头、林信福、 林平承诺：上述承诺自作出之日起即生效，

将来不会因职务发生变更、离职等原因而拒绝履行。

5、林仙明、钟小头、林万青、林信福、林申茂、林平、林斌承诺：目前所

持有的公司股份在公司上市后根据相关股东承诺锁定所确定的锁定期届满之日